
                                                                                                                                                      
                                                                                                     Κόρινθος  13-02-2026  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ                                                                                        
Τ.Κ.: 20 100 - ΕΡΜΟΥ 51 
ΑΡΜΟΔ: Ανθ/μος ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ Κων/νος 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 27410 77239-7210141 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 2501/15/265-γ 

A Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: « Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις-διακοπή κυκλοφορίας & στάθμευσης ». 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 
     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 παρ.2 Ν.2696/1999 ως τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007 
΄΄Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.΄΄ (Α-57) ως τροποποιήθηκε με το άρθρο 55 παρ. 2 σε συνδυασμό με 
άρθρο 112 παρ. 16 περίπτωση ε του Ν.5209/2025. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.. 208/2001 (Α-164) ΄΄Αναδιάρθρωση, σύσταση, οργάνωση και 
λειτουργία Υπηρεσιών Τροχαίας Ελληνικής Αστυνομίας ΄΄. 
3. Υπ’ αριθ. 1448 από 27-01-2026 έγγραφο Δήμου Λουτρακίου  
4. Υπ’ αριθ. 1611 από 29-01-2026 έγγραφο του Δήμου Λουτρακίου 
5. Το υπ’ αριθ. 7498/26/325466 από 11-02-2026 έγγραφο του T.T. Κορίνθου 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
Τις προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις - διακοπή της κυκλοφορίας & στάθμευσης των 
οχημάτων στους Αγίους Θεοδώρους Κορινθίας και συγκεκριμένα: 
Α) στην Π.Ε.Ο. Αθηνών – Κορίνθου και από τις διακλαδώσεις αυτής με την οδό Πραθίου (ρεύμα 
προς Αθήνα) και την ανώνυμη οδό στο ύψος του ζαχαροπλαστείου «ΝΤΙΝΟΣ» (ρεύμα προς 
Κόρινθο), προκειμένου πραγματοποιηθεί το CARNIVAL RUN την Κυριακή 15-02-2026 κατά τις 
ώρες 10.30’-11.00’ και 
Β)  στην Π.Ε.Ο. Αθηνών – Κορίνθου και από τις διακλαδώσεις αυτής με την οδό Πραθίου (ρεύμα 
προς Αθήνα) και την ανώνυμη οδό στο ύψος του ζαχαροπλαστείου «ΝΤΙΝΟΣ» (ρεύμα προς 
Κόρινθο) προκειμένου πραγματοποιηθεί παρέλαση καρναβαλιστών και συναυλίας την Κυριακή 
22-02-2026, κατά τις ώρες 15.00’-17.30’ και 19.00’-21.00’ αντίστοιχα. 
 
 Η κυκλοφορία οχημάτων θα διακοπεί για λόγους ασφαλείας πεζών και οχημάτων, θα διεξάγεται 
από παρακαμπτήριες οδούς και η τοποθέτηση κατάλληλης σήμανσης θα λάβει χώρα με 
πρωτοβουλία και ευθύνη του Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας –Αγίων Θεοδώρων. 
 
-Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την τοποθέτηση των πινακίδων οδικής σήμανσης 
και των σημάτων – υποδείξεων των Τροχονόμων, οι δε παραβάτες αυτής διώκονται και 
τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.2696/1999 (Α-57,) όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν.3542/2007 ΄΄Περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας. 
 
-Η εκτέλεση της παρούσας ανατίθεται στο Τ.Τ. Κορίνθου. 
 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
Τ.Τ ΚΟΡΙΝΘΟΥ. 
  Για λήψη επιβαλλομένων μέτρων αρμοδιότητας του. 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
1. ΔΗΜΟΣ  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
2. ΓΕ.ΠΑ.Δ.ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ. 
 

 
-Ο- 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΤΗΣ 
   

ΑΔΑ: 9Η6Λ46ΜΤΛΒ-ΖΓΧ


		2026-02-13T08:22:27+0200
	Athens




